
1

Дана: 11.12.2014.године

На основу члана 116 став закона о јавним набавкама („Службени гласник
РСрбије“,бр124/2012), ЗЗЈЗ Сомбор, дана 11.12.2015.године

О Б А В ЕШ Т ЕЊ Е
о закљученим уговорима јавне набавке велике вредности

Ред. бр. ЈН ОП 01/2015

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47;
www. zzjzsombor.org
Врста наручиоца: Јавна установа
Врста поступка: Отворени поступак
Врста предмета: добра
Основна обележја набавке, ОРН, место извршења : Набавка медицинског потрошног
материјала ОРН 33140000 ; ЗЗЈЗ Сомбор, Сомбор,ул. Војвођанска 47.
Критеријум, елементи критеријума доделе уговора: економски најповљнија понуда

Партија 1

Вредност уговора: 358.220,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је
358.220,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015. године
Датум закључења уговора: 08.12.2015. године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 2

Вредност уговора: 336.658,90 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Три понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
364.991,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 336.658,90 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 09.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „КЕFO ” ДОО из Београд, ПИБ: 105046072, МБ: 20302216
Период важења уговора: годину дана

Партија 2/а

Вредност уговора: 89.964,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
155.088,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 89.964,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године



2

Основни подаци о добављачу: “BioGnost S” doo Beograd ПИБ: ПИБ:106773596, МБ:
20677988
Период важења уговора: годину дана

Партија 2/б

Вредност уговора: 17.710,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
28.447,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 17.710,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “Superlab” doo Beograd ПИБ: ПИБ:101822498, MБ: 17051717
Период важења уговора: годину дана

Партија 3

Вредност уговора: 270.152,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Четири понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
343.286,75 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 270.152,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 4

Вредност уговора: 325.500,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: једна понуда
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је
325.00,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: “MAKLER” ДОО из Београда ПИБ: 100157468,
МБ: 07721510
Период важења уговора: годину дана

Партија 5

Вредност уговора: 1.934.230,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
2.033.998,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 1.934.230,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,



3

МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 6

Вредност уговора: 328.542,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: три понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
432.994,20 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 328.542,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „MEDI LABOR” ДОО из Београд, ПИБ: 100463356, МБ:
08374350
Период важења уговора: годину дана

Партија 7

Вредност уговора: 3.040.000,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
3.040.000,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: 30.11.2015.- годину дана

Партија 8

Вредност уговора: 120.240,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
144.288,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 120.240,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

.Партија 8/а

Вредност уговора: 28.800,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: једна понуда
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је
28.800,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “NEOMEDICA” ДОО из Ниша, ПИБ: 101531456,



4

МБ: 17290100
Период важења уговора: годину дана

Партија 8/б

Вредност уговора: 174.300,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
174.300,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 171.360,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: “MAKLER” ДОО из Београда ПИБ: 100157468,
МБ: 07721510
Период важења уговора: годину дана

.Партија 8/в

Вредност уговора: 127.920,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
130.000,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 127.920,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “NEOMEDICA” ДОО из Ниша, ПИБ: 101531456,
МБ: 17290100
Период важења уговора: годину дана

Партија 9

Вредност уговора: 144.120,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Једина понуђена цена је
144.120,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015. године
Датум закључења уговора: 08.12.2015. године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 10

Вредност уговора: 180.800,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљене су две понуде.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Највиша понуђена цена је
215.291,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 180.800,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015. године
Датум закључења уговора: 08.12.2015. године
Основни подаци о добављачу: „UNI-CHEM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100052572, МБ:
17167677
Период важења уговора: годину дана



5

Партија 11

Вредност уговора: 184.978,50 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: три понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
252.163,50 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 184.978,50 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015. године
Датум закључења уговора: 08.12.2015. године
Основни подаци о добављачу: “Superlab” doo Beograd ПИБ: ПИБ:101822498, MБ: 17051717
Период важења уговора: годину дана

Партија 12

Вредност уговора: 110.200,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљене су две понуде.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Највиша понуђена цена је
147.966,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 110.200,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015. године
Датум закључења уговора: 08.12.2015. године
Основни подаци о добављачу: „UNI-CHEM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100052572, МБ:
17167677
Период важења уговора: годину дана

Партија 13

Вредност уговора: 787.375,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
787.375,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „MEDI LABOR” ДОО из Београд, ПИБ: 100463356, МБ:
08374350
Период важења уговора: годину дана

Партија 14

Вредност уговора: 127.780,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
127.780,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210



6

Период важења уговора: годину дана

Партија 14/а

Вредност уговора: 14.400,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
14.400,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „UNI-CHEM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100052572, МБ:
17167677
Период важења уговора: годину дана

Партија 15

Вредност уговора: 280.910,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
280.910,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: годину дана

Партија 16

Вредност уговора: 120.000,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљене су две понуде.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Највиша понуђена цена је
138.000,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 120.000,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: годину дана

Партија 18

Вредност уговора: 19.980,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
19.980,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године



7

Основни подаци о добављачу: „ELITECH ” ДОО из Београд, ПИБ: 103785529, МБ:
17599704
Период важења уговора: годину дана

Партија 18/а

Вредност уговора: 176.040,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: четири понуда
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
219.960,00 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 176.040,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 19

Вредност уговора: 39.178,60 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: две понуде
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда : Највиша понуђена цена је
39.178,60 без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена је 38.400,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: годину дана

Партија 20

Вредност уговора: 23.000,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
23.000,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: “MAKLER” ДОО из Београда ПИБ: 100157468,
МБ: 07721510
Период важења уговора: годину дана

Партија 21/а

Вредност уговора: 81.600,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
81.600,00 динара без ПДВ-а.



8

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: “PROMEDIA” ДОО из Кикинде, ПИБ: 100579471,
МБ: 08704210
Период важења уговора: годину дана

Партија 22

Вредност уговора: 31.500,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
31.500,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: „VICOR ” ДОО из Београд, ПИБ: 100134880, МБ: 07738412
Период важења уговора: годину дана

Партија 23

Вредност уговора: 27.600,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
27.600,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: „VICOR ” ДОО из Београд, ПИБ: 100134880, МБ: 07738412
Период важења уговора: годину дана

Партија 24

Вредност уговора: 622.840,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
622.840,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: годину дана

Партија 26

Вредност уговора: 14.040,00 динара без ПДВ-а
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда.
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда :Једина понуђена цена је
14.040,00 динара без ПДВ-а.
Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.11.2015.године
Датум закључења уговора: 08.12.2015.године.
Основни подаци о добављачу: „YUNYCOM ” ДОО из Београд, ПИБ: 100219473, МБ:
07445849
Период важења уговора: годину дана



9

Kонтакт: е-пошта: office@zzjzsombor.org; тел.025/412-888 у периоду од 07.30-14 часова
радним даном.

mailto:office@zzjzsombor.org

